UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  977  /VPUBND-TH      An Giang, ngày  05 tháng  3  năm  2024

V/v thu hồi Bằng khen của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh và

tiền thưởng.

Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Ủy ban nhân dân huyện Chợ Mới.

Xét Báo cáo số 260/BC-SNV ngày 19 tháng 02 năm 2024 của Sở Nội vụ

về việc thực hiện Công văn số 2210/VPUBND-TH ngày 27 tháng 4 năm 2023

của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Vấn đề này, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh Lê Văn Phước có ý kiến như sau:

 - Thống nhất với đề xuất của Giám đốc Sở Nội vụ tại Báo cáo số 260/BC-

SNV ngày 19 tháng 02 năm 2024.

 - Giao Sở Nội vụ chủ trì phối hợp Ủy ban nhân dân huyện Chợ Mới và

các đơn vị liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh thu hồi Bằng khen và tiền

thưởng theo đúng quy định pháp luật.

 Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Văn Phước đến Sở Nội vụ và Ủy ban nhân dân

huyện Chợ Mới biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. UBND tỉnh (để B/c);

- VP. UBND tỉnh: LĐVP, P.TH;

- Lưu VT.

(Đính kèm Báo cáo số 260/BC-SNV)

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hòa Hợp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T16:38:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!